
                                                                                              

 

2024 年 7 月吉日 

お客様各位 

      
エコスリージャパン株式会社 

 〒105-0004 東京都港区新橋４－２１－３ 

新橋東急ビル１０階 

Tel:03-5422-1819 Fax:03-5422-1820 

https://www.eco3japan.com/ 

２０２４年夏季休業のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

さて、誠に勝手ながら、弊社では夏季休業および期間中の各種受注・配送及びメンテナンスサービス対

応を以下の通りに実施させていただきます。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．弊社休業日    ８月１０日（土） ～  ８月１５日（木） 

 

２．受注締め切り日時 

① 一般消耗品（フィルム・CTP プレート・薬品） 

● お盆前の配達  

※ 混雑が予想されますので、お早目のご注文をお願いいたします。 

※ 下記スケジュールは弊社倉庫出荷締切となります。代理店様経由のお客様に関しましては、

代理店様への確認をお願いいたします。 

※1 離島など遠隔地への納品につきましては別途ご相談下さい。 

納品地域 受注締切日時 配達日 

九州（大分・熊本・鹿児島・ 

長崎） ※1 
８月２日 (金) １７：００ ８月  ８日 (木) 

北海道・九州（福岡・佐賀）・中

国・四国及び東北・上越の一部

地域 ※1 

８月５日 (月) １７：００ ８月  ８日 (木) 

上記以外の地域 ８月６日 (火) １７：００ ８月  ８日 (木) 

弊社自社便配達地区 

８月７日 (水) １７：００ 

８月８日（木）１７：００ 

８月９日（金）１７：００ 

８月  ９日 (金) 

８月１６日 (金) 

８月１９日 (月) 

 

 

 

https://www.eco3japan.com/


 

 

● お盆明けの配達 

※ Webオーダー、FAXでのご注文は２４時間受付けておりますが、弊社業務開始は１６日から 

  になり、出荷は１９日からとなります。 

 受注業務時間 出荷日・配達日 

路線便  

＊出荷は１９日から 

８月１６日（金）９：００ ～ １７：００ 

 

８月１９日 (月) 出荷 

※配達は各地域で異なります 

自社便 ８月１６日（金）９：００～１７：００ ８月２０日 (火) 出荷/配達 

 

※ 路線便運送業者は８月９日（金）～１６日（金）が休業になります。 

※ 休み前後は貨物集荷が混み合うため、納期遅延などご迷惑をおかけすることもあるかと思われ

ます。お早めのご注文をお願い致します。 

※ 上記の受注・納品の日程、遠隔地への配達について等のご質問、ご注文品の出荷倉庫（横浜・

神戸）のご確認、或いは緊急時の赤帽・航空便等につきましては、カスタマーオペレーション

部または各営業担当者までお願い致します。 

 

② メンテナンスサービス 

 電話対応 訪問対応 

お盆前 ８月９日(金) １９：００迄 ８月９日(金)対応可能分まで 

お盆明け ８月１６日(金) ９：００より通常対応 

※２４時間拡張保守をご契約戴いているお客様に対するサポート方法については別途ご案内致し

ます。 

                              

 

以上 


